
1 
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от  №   
 

О признании утратившим силу постановления 

Администрации городского округа Чехов                       

от 21.10.2022 № 2110-ПА «Об установлении 

бессрочного публичного сервитута в отношении 

части земельного участка с кадастровым номером 

50:31:0030418:28, расположенного по адресу: обл. 

Московская, р-н Чеховский СП Любучанское, 

д.Поспелиха» 

 

В соответствии со статьей 48 Земельного кодекса РФ, Законом 

Московской области от 07.06.1996 № 23/96-ОЗ «О регулировании земельных 

отношений в Московской области», руководствуясь Уставом городского 

округа Чехов, на основании апелляционного определения Московского 

областного суда по делу от 11.09.2023 №33а-31584/2023 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации 

городского округа Чехов от 21.10.2022 № 2110-ПА «Об установлении 

бессрочного публичного сервитута в отношении части земельного участка                  

с кадастровым номером 50:31:0030418:28, расположенного по адресу:                     

обл. Московская, р-н Чеховский СП Любучанское, д.Поспелиха». 

2. В течение 5 рабочих дней опубликовать настоящее 

постановление в средствах массовой информации и разместить                                

на официальном сайте Администрации городского округа Чехов.  

3. Управлению земельно-имущественного комплекса 

Администрации городского округа Чехов (Ваганов Д.Е.) в течение 5 рабочих 

дней направить копию настоящего постановления правообладателю 

земельного участка, в отношении которого принято решение                                   

об установлении бессрочного публичного сервитута. 

 



2 
 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                     

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов                         

Колчина К.И. 

 

 

 

Временно исполняющий 

полномочия Главы городского 

округа Чехов                                                                                      М.Н. Собакин 

 


	1
	2

